
KRONE VIN ApS

CVR-nr.: 31937434

Østerbrogade 56D
2100 København Ø

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/12/2024

Lasse Kruse Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KRONE VIN ApS
Østerbrogade 56D
2100 København Ø
e-mailadresse: Kontakt@kroneVin.dk
CVR-nr.: 31937434
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er import og engroshandel indenfor vin samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 262.420

Egenkapitalen udgør kr. 2.859.023

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.474.178	1.920.100
Personaleomkostninger		-1.005.457	-814.593
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-69.095	-69.095
Resultat af ordinær primær drift		399.626	1.036.412
Andre finansielle indtægter		121.225	0
Øvrige finansielle omkostninger		-148.233	-905.438
Ordinært resultat før skat		372.618	130.974
Skat af årets resultat		-110.198	-79.354
Årets resultat		262.420	51.620
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	59.000
Overført resultat		201.420	-7.380
I alt		262.420	51.620

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		409.121	478.216
Brugsretsaktiver		170.044	170.044
Materielle anlægsaktiver i alt		579.165	648.260
Andre værdipapirer og kapitalandele		250.000	250.000
Deposita		66.143	66.143
Finansielle anlægsaktiver i alt		316.143	316.143
Anlægsaktiver i alt		895.308	964.403
Fremstillede varer og handelsvarer		4.556.007	3.806.036
Varebeholdninger i alt		4.556.007	3.806.036
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		422.500	274.926
Andre tilgodehavender		30.000	3.000
Tilgodehavender i alt		452.500	277.926
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.336.214	779.988
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.336.214	779.988
Likvide beholdninger		12.033	12.348
Omsætningsaktiver i alt		6.356.754	4.876.298
AKTIVER I ALT		7.252.062	5.840.701

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.673.023	2.470.603
Forslag til udbytte		61.000	59.000
Egenkapital i alt		2.859.023	2.654.603
Hensættelse til udskudt skat		56.738	44.176
Hensatte forpligtelser i alt		56.738	44.176
Skyldig selskabsskat		82.636	60.214
Langfristede gældsforpligtelser i alt		82.636	60.214
Gæld til banker		17.558	360.794
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.495.430	855.726
Skyldig selskabsskat		60.389	15.866
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.680.288	1.849.322
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.253.665	3.081.708
Gældsforpligtelser i alt		4.336.301	3.141.922
PASSIVER I ALT		7.252.062	5.840.701

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

2